
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 43028 Chomutov

4 . IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Baikovnl spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Vystavil:
Slovakia, as.

Číslo účtu: 430043/2700 Odbor: Odbor rozvoje Investic- úsek Investic

Vyřizuje:

Tel: 474637241

e-mail: chomutov.cz

V Chomutově dne: 22.12.2023

OBJEDNÁVKA Č. 336/Nov/ORI/20230fl57

Dodavatel

Název: NONAC CV spol. s r.o.

Sídlo: Nerudova 67/10, 43001 Chomutov

IČ: 25454005 DIČ: CZ25454005

Předmět

Objednáváme u vás interaktivní dotykové obrazovky dle cenové nabídky NV1000421 a NV1000420

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodáni: 31.12.2023

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 113 000,00 Kč

Cena vč. DPH: 136 730,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je
možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými
zástjpci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, Se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplaceni.

2) Smluvní vztah se řídí občanským zákon,lcem.

3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je
oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku Is drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena
lhůta k jejich odstraněni, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.

4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

5) Faktury je možné zasílat lv elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz

6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění terminu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve vyšl 0,1% z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý
započatý den prodleni.

7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.

8) Neodstrani-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamací nebo dos pracovních dnův
případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli Sm uvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu Škody v plné výši.



12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na odstoupeni od
smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného
souhlasu objednatele.

14) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupnění
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

161 Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajú), dále
jen “nařizení.

17 Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích) se kterými v souvislosti splněním této objednávky/smlouvy
přijde do styku. Náklady spojené s ochranou duvěrných informaci nese dodavatel.

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora
uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze Škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje I veškeré
náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem.
Dodavatel se při případném porušení shora uvedenych podmínek zavazuje s objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý
následek takovým porušením způsobený nebo hrozíci.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavřeni smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného charakteru. Taková
akceptace se považuje toliko za výzvuk dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhútě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupn objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH Se považuje za
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty podle 5 lOga zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není
zveřejněn podle 596 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle 5 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal
nespolehlivým plátcem (5 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně

faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude lČ
dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891(5 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná
o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. Č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadáváníveřejný schváleným
usnesenim Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3.2017v platném zněni:

V Chomutově dne: ~57gftflÁ~q!d M~fW* CWYUT‘
zrorovr.ke 4~Ot
4$G 23 Cl‘on‘“tov// i/‘/t?/‘5



Akceptace objednávky dodavatelem;

Dodavatel objednávku akceptuje bez výhrad.

DODAVATEL:

NONAC CV spol. s r.o.

Nerudova 67/10
43001 Chomutov

V Dne:



NONAC CV spol. $ r.o.
Nerudova 67110 iČ: 25454005 mob In
43001 Chomutov DIČ: CZ25454005 O7
Česká republika c isoso vedená is Krajského soudu v sIl nad Labem

Vystavená nabídka NV1000420

Odběratel
F STATUTÁRN1 MĚSTO CHOMUTOV
‘snin, pn:n9“‘ :m*odefla~MvIaM#anypo‘eInhtstwekv

Diinovská 4606
Platba: 43001 Chomutov
Doprava: Česká republika

Datum lČ: 00261891 DIČ: CZ00261 891
vystaveni: 22.12.2023 Konečný příjemce e-mail:

platnostdo: 29.12.2023 tel.:
STATUTARNI MĚSTO CHOMUTOV

Vystavil(a): ivan
Dřinovská 4606
43001 Chomutov
Česká republika

Označení dodávky Katalog Počet m.j. Cena za m. J. Sazba Základ DPH Celkem

BenO RP8603 86“- 1,00 65 000,00 21 % 65000.00 13 650,00 78650,00
BenO RPSSO3
kleratdMiI do4dw,ý dspI~ S útlepitkou 86‘ vho&oýgo e~*u Opwerdace V&spon‘4e 4K Uta HD ‚oztilenlm 3840 a 2160 a pomérsm shin 0&9. V&5ej nabizi teSKnost 450 cd4n2, ‚~*st odezvy Sms a ko*astM poměr
1200i Potáži také Skok‘ pozoro vad Úh* 17r hoeizor‘táN I non&jk,6, I IoraStMtu dspI~ dodává použitý operační syStém An*oid Ilz možnosti Instalaci &tte6*h apt*ad Kromě loho jsou p&omny sterno repod‘4101y se
subaootorem 5 caIko$m vj*onem 48 Wa osm mSw&onO. Displej je možno ondádat až 40 le4‘ky zároveň, noto pomoci dob*ok‘ho pera, která p soutisK balení Dtkykonsandcdje panel sd,opnýp‘ovozu IS hodu demsě 7 shSt
vidia

Součásti balefl VGA. HOMO. USB-C a VS8.B kabal, Zs fl*ové pero, dáaro‘ý onladat a ‚Klik na zeď

Z4KLACWI SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS

Úntepiltka, 86‘

Pomtr skal, I~S

PorOSení 3840x 2160

Kontaské poměr‘ 02001

tota o‘teze~c Sms

RozIna“!: 35 HOM! vst‘~ lx H018 nýsIt~ lx DIspIayPtdvfl, Ix VGA vst‘~ Za ado nfl lx aido ‚ySt&~‘ lx opatky eýfl změnu, 2x USO ZO, Ix USO 52 Gaol ((ISO So), Ss (ISO 3.0 b~ Bp‘o dá4*ové o‘tádásá Zs‘ (ISO
4a C, Ix OPS. Zs P1.45

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 65000,00 13 650,00 78 650,00

cEi.KEM 65 000,00 13650,00 78650,00

Celkem s DPH: 78 650,00

cv

Zpracováno systémem Money $3
fl. Imrot p

Razltko a podpis

Slevav%: 0,00
KČ

tMisM‘a): lion, 22.52.2023



NONAC CV spol. s r.o.
Nerudova 87110 iČ: 25454005 mobil tel

43001 Chomutov DIČ: CZ25454005 WWW fax:

Česká republika C 19038 vedená U Krajského soudu v Usu nad above

Vystavená nabídka NVI 000421

Odběratel

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
„Mu. r.sa*m ‚ p,odq kaarlá*éa ‚ýp&eInhaecbsikv

Dunovská 4606
Platba: 43001 Chomutov
Doprava: Česká republika

Datum lČ; 00261891 DIČ; CZ00261891
vystavenI; 22.12.2023 Konečný příjemce e-mail;

platnost do; 29.12.2023 tel.
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Vystavil(a): ivan
Dřlnovská 4606
43001 Chomutov
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. J. Cena za m. J. Sazba Základ DPH Celkem

Cptoma 3752RK IFPD 75“ 100 48000,00 21 % 46000,00 1008000 58080,00
O~oma 3752RK IPPO 75‘- bi(em&#wg ~&ko‘~ 4K WdD, mu~i~4* 4~,rsAL Mcboid 1? 468 R~W32GM ROM

Sazba Základ DPH Celkem

0% 0,00 000
Slevav%: 0,00snížená 10 % 0,00 0,00 0,00

snížená IS % 000 0,00 0,00
základnl 21 % 48 000,00 1008000 5808000 Celkem s DPH:

CELKEM 48000,00 10 080,00 58080,00

Zp‘ao,váro syslémom Money 53
»(Ikte). nen, 22,12.2023 l4M%GW9~CZ

58 080,00

2noncv

Razítko a podpis

KČ

O


